
1.

0,33l 0,33l 150g před tepelnou úpravou 150g před tepelnou úpravou 350 g 150g před tepelnou úpravou

Obsahuje alergeny 1,3,9 1,9 1,3,7,9 1,9 1,3,9 1,7,9

Obsahuje alergeny 1,3,9 1,7,9 1,9 1,3,7,9 1,6,9 1,7,9

Obsahuje alergeny 1,9 1,9 1,3,9 1,3,7,9,10 1,3,7 1,3,7,9,10

Obsahuje alergeny 1,3,9 1,3,7,9 1,3,7,9 1,3,9 3,7,9 1,3,7,9

Obsahuje alergeny

ALERGENY:  1-Lepek, 2-Korýši, 3-vejce, 4-ryby ,5-jádra podzemnice olejné (arašídy), 6-Sójové boby, 7-Mléko, 8-Ořechy, 9-Celer, 10-Horčice, 11-Sezamová semena, 12-SO2+Siričitany, 13-Vlčí bob, 14-Měkkýši

Pomalu pečená vepřová 

krkovička v bramborákové 

kapse, kysané zelí, křen

Pátek Zeleninová s rýží Mexická fazolová
Cikánská vepřová pečeně, 

houskové knedlíky

Smažený karbanátek, 

bramborová kaše, okurka

Samuraj ze sójového masa, 

dušená rýže

Kuřecí prsa na liškách a 

čerstvém rozmarýnu,  

jasmínová rýže

Čtvrtek Hověží s kapáním Kulajda s houbami
Pražská veřová plec, 

houskové knedlíky

Boloňské špagety

s kuřecím masem, sypané 

sýrem

Zapečené brambory 

s brokolicí a sýrem

Zapečený krůtí steak

se sýrem, americké 

brambory, obloha

Smažený kuřecí řízek, 

bramborový salát
Středa Kuřecí s rýží a hráškem Dršťková

Plněný parikový lusk

v rajské omáčce, těstoviny

Grilovaná vepřová játra, 

vařené brambory, tatarská 

omáčka

Domácí dukátové buchtičky 

s vanilkovým krémem

Úterý Hovězí francouzská Hrachová se slaninou
Kuřecí maso po sečuánsku, 

dušená rýže

Vepřové na česneku, 

bramborové knedlíky, 

špěnát

Kuskus s uzeným tofu a 

zeleninou

Menu 4 výběrové

Pondělí Drůbeží s drobením Frankfurtská s párkem

Vepřová kýta

na houbách se smetanovou 

omáčkou, houskové 

knedlíky 

Uzený bok, čočka

na kyselo se smaženou 

cibulkou, okurka

Penne se sýrovou omáčkou
Kuřecí nudličky TIKKA 

MASALA, basmati rýže

  JÍDELNÍ LÍSTEK
19. - 23.5.2025

Polévka 1 vývarová             Polévka 2 přesnídávková Menu 1                   Menu 2                    Menu 3 bezmasé / sladké


